
Vuoden Kokki 2021 
 
Alan merkittävin tapahtuma on taas täällä! Haluatko 
mahdollisuuden kehittää ammatillista osaamistasi? 
Oletko Sinä seuraava Vuoden Kokki?  
 
Vuoden Kokki -kilpailun finaali kilpaillaan  
kaksipäiväisenä Viini- ja Ruokatapahtumassa  
lokakuussa 2021. 

Kilpailun voittaja saa Suomen Messusäätiön  
myöntämän 10 000 euron apurahan oman ammatti-
taidon kehittämiseen ja tilaisuuden toteuttaa erilaisia 
edustustehtäviä ja yhteistöitä elintarvikealan toimijoiden 
kanssa.  
 
Hakuaika Vuoden Kokki -kilpailuun on käynnissä  
15.2 – 24.3. Hakijalta odotetaan halua kehittyä,  
sopeutumiskykyä sekä innovatiivisuutta.  

Maku ratkaisee! 

Semifinaali kilpaillaan 19.4 – 1.5 välisenä aikana, jolloin Vuoden Kokki -semifinaalin tuomaristo kiertää jokaisen 
semifinalistin ravintolassa. Kilpailija valmistaa alkukarsinnan tehtävän mukaisesti viisi annosta tarjoiltavaksi. 
Jos työskentelet freelancerina, tai et jostain muusta syystä tällä hetkellä ole ravintolassa töissä,  
hakeminen kisaan onnistuu silti. 

Katso tarkemmat ohjeet ja lisätiedot osoitteesta www.vuodenkokki.fi
 
Jokainen finaaliin tiensä selvittänyt kilpailija saa itselleen kesän ajaksi mentorin, joka tukee,  
ohjaa ja kannustaa finalisteja kesän aikana kohti finaalia. 
 
Kilpailun pääjärjestäjänä toimii Wihuri Oy Aarnio Metro-tukku yhdessä Vuoden Kokki Akatemian  
ja laajan yhteistyökumppaniverkoston kanssa. Voimassa olevat koronarajoitukset huomioidaan. 

Pääyhteistyökumppanit: HKScan Finland Oy, Messukeskus, Metos Oy Ab ja Valio Oy

Muut yhteistyökumppanit: Ainoa Winery Oy, Aromi-lehti, Astiavuokraus Oy Jubilee, E. Ahlström Oy,  
Diversey Suomi Oy, Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu, Laurea Ammattikorkeakoulu, MaRa ry,  
Meira Oy, MTK ry, Oksasen Puutarha Oy, Pajunen Oy, Perho Liiketalousopisto, Polar Electro Finland Oy,  
Puljonki Oy, Ruokatieto Yhdistys ry, SLC ry ja Vitriini-lehti
 
Yhteystiedot:
Heli Kähkölä	 Juuse Mikkonen 
Projektikoordinaattori	 Kilpailujohtaja 
+358 40 121 7395	 +358 50 309 5887 
ext-heli.kahkola@wihuri.fi	 juuse.mikkonen@wihuri.fi 
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